令和 6年 10月28日

会員各位

一般社団法人山梨県言語聴覚士会

学術部 部長 武井徳子

学術局よりお知らせ

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は県士会の活動にご協力いただき、ありがとうご

ざいます。

さて、今年度の生涯学習プログラム基礎講座の開催についてお知らせ致します。今年度より講座内容が一新し

ておりますが、昨年度までの講座番号に対応しております。６講座を予定しております。

敬具

記

日 時：第 1回：令和 6年 11月 25日（月） 18時 30分～20時40分

➀18:30分～

基礎講座２ 「臨床実践」佐々木蘭子先生（春日居総合リハビリテーション病院）

②19:40分～

基礎講座４  「言語聴覚士のキャリア形成」元木雄一朗先生（甲州リハビリテーション病院）

   第 2回：令和6年12月 2日（月）  18時 30分～20時40分

  ➀18:30分～

基礎講座１「言語聴覚士の倫理」中嶋崇博先生（山梨県立中央病院）

②19:40分～

講座講座３「チーム医療のあり方」武井徳子先生（甲州リハビリテーション病院）

第 3回：令和 6年 12月 9日（月）  18時 30分～20時 40分

 ➀18:30分～

基礎講座５「職能団体の役割と言語聴覚士の責務」赤池洋先生（山梨大学医学部附属病院）

②19:40分～

基礎講座６「エビデンスに基づく臨床と（EBP）と研究法の基礎」中村晴江先生

場  所：Zoomを用いたWeb開催

以上

＊受講を希望される方は、11月 18日（月）までに出席される講座名を明記の上、ご連絡をお願い致します。MAIL

または FAXにてご連絡頂けますと幸いです。尚、単一講座の受講も可能です。

＊基礎講座の受講証明書は講演会終了後にメールにて送付致します。

＊15分以上遅刻された場合は受講証明書を配布できませんので、時間厳守でお越しください。

 （当日の参加確認のため、講演会が開始されましたらホスト宛に氏名・所属をチャットにて送信

して下さい。）

＊受講記録票の再発行希望者は各自で協会事務所に問い合わせて手続きを行ってください。

    連絡先  甲州リハビリテーション病院 リハビリテーション部  元木 雄一朗

    TEL：055-262-3121   FAX：055-262-3727   MAIL：koshu.st@ krg.ne.jp